VA
IN
A
  VAINA
Tubo corrugado metálico para su uso
en conexiones de hormigón.
BEINA81
Código
Vaina corrugada metálica
Diámetro
Interior/Exterior
BEINA75 Vaina corrugada metálica
BEINA63 Vaina corrugada metálica 63/69
BEINA51 Vaina corrugada metálica 51/57
BEINA90 Vaina corrugada metálica 90/99
BEINA100 Vaina corrugada metálica
BEINA140 Vaina corrugada metálica
BEINA130 Vaina corrugada metálica
BEINA120 Vaina corrugada metálica 120/129
BEINA160 Vaina corrugada metálica
75/81
81/87
100/109
130/139
140/149
160/169
BEINA90-40
Código
Vaina corrugada rectangular metálica
Costado
A/B
BEINA80-50 Vaina corrugada rectangular metálica
BEINA80-40 Vaina corrugada rectangular metálica 80/40
BEINA60-40 Vaina corrugada rectangular metálica 60/40
BEINA100-60 Vaina corrugada rectangular metálica 100/60
BEINA120-80 Vaina corrugada rectangular metálica
BEINA140-90 Vaina corrugada rectangular metálica
BEINA130-80 Vaina corrugada rectangular metálica
BEINA140-70 Vaina corrugada rectangular metálica 140/70
BEINA150-80 Vaina corrugada rectangular metálica
BEINA160-100 Vaina corrugada rectangular metálica
BEINA170-100 Vaina corrugada rectangular metálica
80/50